「移行措置による血液病理認定医資格審査料等の振込先のご案内」

日本リンパ腫学会

会員 各位

移行措置による血液病理認定医の資格審査料、認定審査料、資格登録料の振込先につきまし

て下記のごとくご案内いたします。

資格審査料、認定審査料、資格登録料の振込先は以下の通りです。

〈振込口座〉 ゆうちょ銀行

（ゆうちょ銀行からの場合）

   口座記号 00800-2

口座番号 152803

一般社団法人 日本リンパ腫学会

       （他行からの場合）

          店名 〇八九（ゼロハチキュウ）店

          預金種目 当座

          口座番号 0152803

              一般社団法人 日本リンパ腫学会

※ 資格審査料等の振込時には、振込用紙のご依頼人記入事項の欄に、申請者のお名前ととも

に日本リンパ腫学会の会員番号を記載していただくよう、お願いいたします。

※ 移行措置による血液病理認定医の申請者は申請前に、資格審査料および認定審査料の合

計 2 万円のみを納めてください。申請資格が与えられない場合、認定審査料は返却いたしま

す。

何卒よろしくお願い申し上げます。

2025 年 1 月

日本リンパ腫学会 血液病理認定医制度委員会

委員長 加藤 省一